
S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: M21 Rozvaděč 1rpo2 1 250 611,54
1 M210001 Protipožární nástěnné dveře zapuštěné ks 2,00000 66 253,93 132 507,86 Vlastní

2 M210007 Rozvaděčová skříň zapuštěná ks 2,00000 26 398,58 52 797,16 Vlastní

3 M210012 přípojnice CU 125A ks 1,00000 904,19 904,19 Vlastní

4 M210016 přípojnice CU 100A ks 1,00000 563,47 563,47 Vlastní

5 M210020 přípojnice CU 50A ks 1,00000 466,30 466,30 Vlastní

6 M210024 propojovací slaněné vodiče m 200,00000 55,60 11 120,00 Vlastní

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

oceloplechová, bez dveří, rozměr 2100x1200x400 - koordinovat s protipožárními dveřmi, včetně montáže

Značení na výkrese 1rpo2

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

vnější rozměr 2100x1200x83 (vnitřní 1942x1042x25), splňuje EI30, DP1S, RAL 7035,IP54včetně montáže

Značení na výkrese 1rpo2

přípojnice 3x CU 50A, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

propojovací slaněné vodiče, ruzné průřezy, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

přípojnice 5x CU 125A, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

přípojnice 5x CU 100A, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Stránka 1 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

7 M210028 perforované ranžírovací žlaby m 32,00000 320,12 10 243,84 Vlastní

8 M210032 lišta DIN m 20,00000 111,67 2 233,40 Vlastní

9 M210036 kompaktní výkonový jistič 160A ks 1,00000 16 442,39 16 442,39 Vlastní

10 M210040 kompaktní výkonový jistič 80A ks 1,00000 15 556,52 15 556,52 Vlastní

11 M210044 přepínač sítí 80A ks 1,00000 8 381,85 8 381,85 Vlastní

12 M210048 svodič přepětí T2 ks 2,00000 3 825,73 7 651,46 Vlastní

13 M210052 jistič C16/2 ks 31,00000 611,63 18 960,53 Vlastní

In=160 A, Icu 55 kA / 415 V, elektronická nadproudová spoušť, pomocné kontakty, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

In=80A, Icu 55 kA / 415 V, elektronická nadproudová spoušť, pomocné kontakty, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

perforované ranžírovací žlaby, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

lišta DIN, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

C16/2;2-pól. jistič, charakteristika C, 10kA, včetně montáže

manuální přepínač sítí 80A, 4p, I-0-II, na din lištu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

čtyřpólový varistorový svodič přepětí, T2 , TN-S,  Jmenovitý výbojový proud (8/20 µs) 20kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Stránka 2 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

14 M210056 jistič B6/2 ks 9,00000 849,92 7 649,28 Vlastní

15 M210060 jistič B6/3 ks 1,00000 746,65 746,65 Vlastní

16 M210064 jistič B10/1 ks 5,00000 78,96 394,80 Vlastní

17 M210068 jistič C10/1 ks 1,00000 167,73 167,73 Vlastní

18 M210072 jistič C16/1 ks 4,00000 164,93 659,72 Vlastní

19 M210076 jistič C20/3 ks 1,00000 326,61 326,61 Vlastní

20 M210080 jistič C50/2 ks 1,00000 1 615,74 1 615,74 Vlastní

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

B6/2;2-pól. jistič, charakteristika B, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

C110/1;1-pól. jistič, charakteristika C, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

C16/1;1-pól. jistič, charakteristika C, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

B6/3;3-pól. jistič, charakteristika B, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

B10/1;1-pól. jistič, charakteristika B, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

C20/3;3-pól. jistič, charakteristika C, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Stránka 3 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

21 M210084 10/1N/C/003-A, pk ks 16,00000 2 409,10 38 545,60 Vlastní

22 M210088 10/1N/C/003-A ks 14,00000 2 381,06 33 334,84 Vlastní

23 M210092 6/1N/C/003-A ks 2,00000 2 381,06 4 762,12 Vlastní

24 M210096 16/1N/B/003-A, 3kA ks 1,00000 1 511,99 1 511,99 Vlastní

25 M210100 16/1N/C/003-A ks 67,00000 2 488,55 166 732,85 Vlastní

26 M210104 signálka bílá ks 3,00000 321,93 965,79 Vlastní

10/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. C, 10kA, pomocný kontakt NO, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

10/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. C, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

C50/2;2-pól. jistič, charakteristika C, 10kA,pomocné kontakty,  včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

16/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. C, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

LED signálka bílá 230V, na DIN lištu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

6/1N/C/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. C, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

16/1N/B/003-A;1+N-pól. proudový chránič, s nadproud. ochranou, char. B, typ A, raz. odolnost 3kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Stránka 4 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

27 M210108 signálka zelená ks 7,00000 321,93 2 253,51 Vlastní

28 M210112 pojistkový odpínač 10-1 6AgG ks 4,00000 270,05 1 080,20 Vlastní

29 M210116 pojistkový odpínač 10-2 6AgG ks 2,00000 606,47 1 212,94 Vlastní

30 M210120 pojistkový odpínač  22-2/25AgG ks 2,00000 524,23 1 048,46 Vlastní

31 M210124 pojistkový odpínač  22-2/40AgG ks 1,00000 617,67 617,67 Vlastní

32 M210128 pojistkový odpínač  22-2/50AgG ks 1,00000 898,02 898,02 Vlastní

33 M210132 pojistkový odpínač  22-2/63AgG ks 1,00000 1 178,38 1 178,38 Vlastní

Pojistkový odpínač 2p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Pojistkový odpínač 2p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

LED signálka zelená 230V, na DIN lištu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Pojistkový odpínač 1p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Pojistkový odpínač 2p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Pojistkový odpínač 2p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Pojistkový odpínač 2p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Stránka 5 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

34 M210136 Relé instalační  230/1S ks 5,00000 400,89 2 004,45 Vlastní

35 M210140 Přepínací modul třífázového napájení 80A/4p ks 1,00000 155 664,33 155 664,33 Vlastní

36 M210145 autom. přepínač sítí 63A/2p ks 1,00000 118 646,81 118 646,81 Vlastní

37 M210150 Hlídač izolačního stavu ve zdravotnictví ks 5,00000 27 542,87 137 714,35 Vlastní

38 M210155 přístroj pro vyhodnocování poruch izolace ks 5,00000 40 573,21 202 866,05 Vlastní

39 M210160 měřící transformátor proudu ks 5,00000 2 752,00 13 760,00 Vlastní

230/1S; Relé instalační 230V , 1NO

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Hlídač izolačního stavu pro jednofázové střídavé IT sítě do 230 V, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Kompletní systém pro čtyřpólové přepínání dvou napájecích zdrojů s komunikačním rozhraním, In=80A, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Kompletní systém pro dvoupólové přepínání dvou napájecích zdrojů s komunikačním rozhraním, In=63A, včetně montáže

vícekanálový přístroj pro vyhodnocování poruch izolace vzdravotnických instalacíchs integrovanými měřicími transformátory, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

měřicí transformátor proudu určený pro měření zatížení oddělovacích transformátorů, včetně montáže

Stránka 6 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

40 M210164 napájecí zdroj 230VAC/20VAC ks 4,00000 3 312,70 13 250,80 Vlastní

41 M210168 monitor síťového napětí ks 1,00000 5 391,49 5 391,49 Vlastní

42 M210172 převodník rozhraní BMS ks 1,00000 44 808,19 44 808,19 Vlastní

43 M210176 svorka na DIN lištu ks 600,00000 16,63 9 978,00 Vlastní

44 M210180 kabelová výodka IP68 ks 180,00000 16,64 2 995,20 Vlastní

Díl: M21R.1 Rozvaděč R-PB32 85 150,33
45 M210187 oceloplechá nástěnná skříň 1200x600x300mm ks 1,00000 23 326,53 23 326,53 Vlastní

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Napájecí transformátor pro napájení přístrojů zdravotnické instalace napětím 20 V AC, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Monitorovací modul stavu napájecí sítě hlavního osvětlení v podružných rozvaděčích, signalizace do CBS. Řídicí  výstup je aktivován při poruše nebo 

výpadku sítě s parametry: U < 0,6 Un po dobu 0,5s. Síťový vstup: 3 ~ N 400 V / 50 Hz  Řídicí výstup:   2 přepínací beznapěťové kontakty, na DIN lištu,  

včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

kabelová výodka IP68, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

skříň rozváděčová nástěnná, IP55, rozměry VxŠxH 1200x600x300mm, oceloplechová, RAL 7035-šedá, zámek  v provedení svýklopnou klikou, 

příslušenství: montážní panel, přístrojové rošty, nosníky, držáky, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Převodník rozhraní ze sběrnice BMS na protokol BCOM, Modbus TCP nebo Modbus RTU, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

svorka na DIN lištu, včetně montáže

Stránka 7 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

46 M210191 přípojnice CU 50A ks 2,00000 328,22 656,44 Vlastní

47 M210195 propojovací slaněné vodiče m 50,00000 54,34 2 717,00 Vlastní

48 M210199 perforované ranžírovací žlaby m 6,00000 459,93 2 759,58 Vlastní

49 M210203 lišta DIN m 3,00000 87,26 261,78 Vlastní

50 M210207 jistič C32/3 pk, ns ks 1,00000 843,05 843,05 Vlastní

51 M210211 jistič C25/3 pk, ns ks 1,00000 788,16 788,16 Vlastní

52 M210215 svodič přepětí T2 ks 1,00000 2 630,17 2 630,17 Vlastní

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

perforované ranžírovací žlaby, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

lišta DIN, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

přípojnice 5x CU 50A, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

propojovací slaněné vodiče, ruzné průřezy, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

C32/3;3-pól. jistič, charakteristika C, pomocný kontakt, mapěťová spoušt, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

C25/3;3-pól. jistič, charakteristika C, pomocný kontakt, mapěťová spoušt, 10kA, včetně montáže

Stránka 8 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

53 M210219 Automatický přepínač sítí 40A/4p ks 1,00000 24 655,06 24 655,06 Vlastní

54 M210223 pojistkový odpínač 10-1 6AgG ks 7,00000 385,31 2 697,17 Vlastní

55 M210227 pojistkový odpínač 10-1 10AgG ks 6,00000 520,33 3 121,98 Vlastní

56 M210231 pojistkový odpínač 10-3 10AgG ks 2,00000 1 534,20 3 068,40 Vlastní

57 M210235 pojistkový odpínač 14-3 20AgG ks 1,00000 1 541,26 1 541,26 Vlastní

58 M210239 pojistkový odpínač 14-1 20AgG ks 1,00000 529,11 529,11 Vlastní

čtyřpolový varistorový svodič přepětí, T2 , TN-S,  Jmenovitý výbojový proud (8/20 µs) 20kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

automatický přepínač sítí  pro přepínání dvou samostatných zdrojů

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

Pojistkový odpínač 3p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

Pojistkový odpínač 3p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

Pojistkový odpínač 1p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

Pojistkový odpínač 1p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

Pojistkový odpínač 1p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

Stránka 9 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

59 M210243 jistič B6/1 ks 2,00000 158,62 317,24 Vlastní

60 M210247 jistič B10/1 ks 4,00000 136,66 546,64 Vlastní

61 M210251 přepínač I-II ks 2,00000 963,81 1 927,62 Vlastní

62 M210255 stykač 9A AC3 400V ks 3,00000 383,11 1 149,33 Vlastní

63 M210259 Relé  230/2S2O ks 1,00000 996,74 996,74 Vlastní

64 M210267 tepelné relé ks 2,00000 870,49 1 740,98 Vlastní

65 M210271 signálka bílá ks 2,00000 87,26 174,52 Vlastní

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

B10/1;1-pól. jistič, charakteristika B, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

ovladač otočný ,2 pevné pozice, komplet, štítek , do panelu

B6/1;1-pól. jistič, charakteristika B, 10kA, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

tepelné relé,  I = 2,3A

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

LED signálka bílá 230V, na DIN lištu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

stykač, 9A AC3 400V, ovl. nap. 230V + pom. kontakt NO

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

230/2S2O; Relé instalační,  ovl. 230V AC, 2NO+2NC

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

Stránka 10 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

66 M210275 signálka zelená ks 4,00000 164,12 656,48 Vlastní

67 M210279 signálka červená ks 2,00000 164,12 328,24 Vlastní

68 M210283 svorka na DIN lištu ks 115,00000 53,24 6 122,60 Vlastní

69 M210287 kabelová výodka IP68 ks 25,00000 63,77 1 594,25 Vlastní

Díl: M21R.2 Rozvaděč R-VZT32 160 616,19
70 M210294 skříň rozváděčová oceloplechová 2100x800x400 ks 1,00000 55 579,57 55 579,57 Vlastní

71 M210299 přípojnice CU 160A ks 1,00000 919,02 919,02 Vlastní

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

svorka na DIN lištu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

kabelová výodka IP68, včetně montáže

LED signálka zelená 230V, na DIN lištu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

LED signálka červená 230V, na DIN lištu, včetně montáže

přípojnice 5x CU 160A, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

rozměry VxŠxH 2000x800x500mm,  IP55, RAL 7035-šedá, zámek v provedení svýklopnou klikou, podstavec 100mm, včetně montáže

Značení na výkrese R-VZT32

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Stránka 11 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

72 M210303 přípojnice CU 40A ks 1,00000 590,00 590,00 Vlastní

73 M210307 propojovací slaněné vodiče m 50,00000 54,34 2 717,00 Vlastní

74 M210311 perforované ranžírovací žlaby m 8,00000 305,97 2 447,76 Vlastní

75 M210315 lišta DIN m 4,00000 120,09 480,36 Vlastní

76 M210319 kompaktní výkonový jistič 160A ks 1,00000 16 442,39 16 442,39 Vlastní

77 M210323 kompaktní výkonový jistič 40A ks 1,00000 2 848,14 2 848,14 Vlastní

78 M210327 svodič bleskových proudů T1+T2 ks 2,00000 6 552,85 13 105,70 Vlastní

přípojnice 5x CU 40A, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

lišta DIN, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

In=160 A, Icu 55 kA / 415 V, elektronická nadproudová spoušť, pomocné kontakty, podpěťová spoušť 24V, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

propojovací slaněné vodiče, ruzné průřezy, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

perforované ranžírovací žlaby, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

In=40 A, Icu 55 kA / 415 V, elektronická nadproudová spoušť, pomocné kontakty, podpěťová spoušť 24V, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

čtyřpólový varistorový svodič bleskových proudů T1+T2,  Jmenovitý výbojový proud (8/20 µs) 30kA,

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Stránka 12 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

79 M210331 automatický přepínač sítí 40A/4p ks 1,00000 24 655,06 24 655,06 Vlastní

80 M210335 pojistkový odpínač 10-1 4AgG ks 4,00000 480,33 1 921,32 Vlastní

81 M210339 pojistkový odpínač 10-1 6AgG ks 2,00000 447,43 894,86 Vlastní

82 M210343 pojistkový odpínač 10-1 10AgG ks 6,00000 520,33 3 121,98 Vlastní

83 M210347 pojistkový odpínač 10-1 16AgG ks 7,00000 666,77 4 667,39 Vlastní

84 M210351 pojistkový odpínač 10-3 2AgG ks 2,00000 1 105,46 2 210,92 Vlastní

85 M210355 pojistkový odpínač 10-3 16AgG ks 6,00000 984,83 5 908,98 Vlastní

automatický přepínač sítí  pro přepínání dvou samostatných zdrojů, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Pojistkový odpínač 1p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Pojistkový odpínač 1p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Pojistkový odpínač 3p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Pojistkový odpínač 1p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Pojistkový odpínač 1p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Pojistkový odpínač 3p, včetně montáže

Stránka 13 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

86 M210359 pojistkový odpínač 10-3 20AgG ks 1,00000 984,83 984,83 Vlastní

87 M210363 pojistkový odpínač 10-3 25AgG ks 2,00000 1 149,34 2 298,68 Vlastní

88 M210367 pojistkový odpínač 14-3 40AgG ks 2,00000 1 182,24 2 364,48 Vlastní

89 M210371 Relé instalační  230/2S ks 3,00000 1 028,70 3 086,10 Vlastní

90 M210375 hlídací napěťové relé 3f ks 2,00000 1 752,53 3 505,06 Vlastní

91 M210379 dveřní spínač ks 1,00000 579,03 579,03 Vlastní

92 M210383 osvětlení rozvaděče ks 1,00000 1 895,11 1 895,11 Vlastní

Pojistkový odpínač 3p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Pojistkový odpínač 3p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Pojistkový odpínač 3p, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

dveřní spínač, 230V/10A, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

230/2S; Relé instalační 230V , 2NO

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

hlídání napětí v rozvaděči, 3x400V AC, výstup 1CO, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Stránka 14 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

93 M210387 signálka bílá ks 2,00000 87,26 174,52 Vlastní

94 M210391 signálka zelená ks 7,00000 321,93 2 253,51 Vlastní

95 M210395 vyrážecí tlačítko ks 1,00000 279,62 279,62 Vlastní

96 M210399 svorka na DIN lištu ks 200,00000 19,52 3 904,00 Vlastní

97 M210403 kabelová výodka IP68 ks 40,00000 19,52 780,80 Vlastní

Díl: M21 Elektroinstalace 3 260 167,94
98 M210409 UPS 10kVA 3/1 sbateriovým modulem, doba zálohy 7kW/60 min ks 1,00000 267 946,07 267 946,07 Vlastní

LED svítidlo rozvaděčové, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

vyrážecí tlačítko, kontakty  štítek, ochranný kovový kryt, žluté pozadí, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

svorka na DIN lištu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

LED signálka bílá 230V, na DIN lištu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

LED signálka zelená 230V, na DIN lištu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

kabelová výodka IP68, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_102_R0

UPS včetně bateriového modulu 400V/230V 10kVA, doba zálohy 60min pro 7kW, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

Stránka 15 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

99 M210414 UPS 10kVA 3/3, doba zálohy 2,5kW/30 min ks 1,00000 106 981,45 106 981,45 Vlastní

100 M210419 1f oddělovací transformátor 3150VA ks 2,00000 28 773,88 57 547,76 Vlastní

101 M210424 1f oddělovací transformátor 4000VA ks 1,00000 34 896,98 34 896,98 Vlastní

102 M210429 1f oddělovací transformátor 6300VA ks 1,00000 40 080,89 40 080,89 Vlastní

103 M210434 1f oddělovací transformátor 8000VA ks 1,00000 43 443,16 43 443,16 Vlastní

UPS 400V/230V 10kVA, doba zálohy 30min pro 2,5kW, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

3150VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací transformátor pro napájení zdravotnických prostor s primárním napětím 230 V, Verze s menšími 

ztrátami naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In., včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

6300VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací transformátor pro napájení zdravotnických prostor s primárním napětím 230 V, Verze s menšími 

ztrátami naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In., včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

8000VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací transformátor pro napájení zdravotnických prostor s primárním napětím 230 V, Verze s menšími 

ztrátami naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In., včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

4000VA/230V/230V, Jednofázový ochranný oddělovací transformátor pro napájení zdravotnických prostor s primárním napětím 230 V, Verze s menšími 

ztrátami naprázdno a náběhovým proudem IE < 8 × In., včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Stránka 16 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

104 M210439 kryt transformátoru ks 5,00000 14 448,12 72 240,60 Vlastní

105 M210442 nosná konstrukce ks 1,00000 29 975,13 29 975,13 Vlastní

106 M210445 signalizační a kontrolní panel ks 1,00000 18 263,95 18 263,95 Vlastní

107 M210450 signalizační a kontrolní panel s digitálními vstupy ks 1,00000 18 263,95 18 263,95 Vlastní

108 M210455 SW práce kpl. 1,00000 25 298,39 25 298,39 Vlastní

109 M210458 CBS - centrální bateriový systém ks 1,00000 201 802,90 201 802,90 Vlastní

Univerzální kontrolní a signalizační panel pro optickou a akustickou signalizaci chybových hlášení zdravotnických systémů, spuštění testu na hlídačích 

izolace přes sběrnici BMS, montáž do panelu, do zdi, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Univerzální kontrolní a signalizační panel pro optickou a akustickou signalizaci chybových hlášení zdravotnických systémů, spuštění testu na hlídačích 

izolace přes sběrnici BMS, programovatelné digitální vstupy, montáž do panelu, do zdivčetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

kryt transformátoru IP23

nosná konstrukce pro 5ks transformátoru, nosnost 400kg

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_104_R0

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0

Kompletní SW práce spojené s vizualizací pro zdravotnické izolované soustavy, nastavení systému

centrální bateriový systém,  autonomie 1hod., adresný monitoring, včetně montáže

Stránka 17 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

110 M210463 A - LED svítidlo do kovového podhledu ks 12,00000 9 412,91 112 954,92 Vlastní

111 M210468 B - LED svítidlo do kovového podhledu ks 4,00000 9 163,94 36 655,76 Vlastní

112 M210473 C - LED svítidlo do kovového podhledu ks 6,00000 8 976,60 53 859,60 Vlastní

113 M210478 D- LED svítidlo do kazetového podhledu ks 16,00000 3 940,60 63 049,60 Vlastní

114 M210483 E- LED svítidlo pro přisazenou montáž ks 7,00000 4 691,68 32 841,76 Vlastní

115 M210484 F- LED svítidlo pro přisazenou montáž ks 2,00000 4 691,68 9 383,36 Vlastní

54W, IP54, 5200lm, microprisma, 312x1250mm, stmívatelné, RA90, stmívatelný předřadník DALI, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

54W, IP40, 5200lm, polomatný difuzér,rozměr rastr 600x600, RA90, led driver stmívatelný 1-10V, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

54W, IP54, 5200lm, microprisma,rozměr rastr 625x625, RA90, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

54W, IP54, 5400lm, microprisma,rozměr rastr 625x625, RA80, včetně montáže

53W, IP40, 5540lm, microprisma, rozměr 250x1250x40mm, RA90, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

Stránka 18 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

116 M210488 G- LED svítidlo pro přisazenou montáž ks 10,00000 4 617,73 46 177,30 Vlastní

117 M210493 H- LED svítidlo do kazetového podhledu ks 13,00000 1 680,17 21 842,21 Vlastní

118 M210498 CH- LED svítidlo DOWNLIGHT ks 2,00000 1 919,60 3 839,20 Vlastní

119 M210503 I- LED svítidlo DOWNLIGHT ks 9,00000 2 020,67 18 186,03 Vlastní

120 M210508 J- LED svítidlo DOWNLIGHT ks 5,00000 2 288,12 11 440,60 Vlastní

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

32W, IP40, 3900lm, microprisma, rozměr 250x1250x40mm, RA80, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

53W, IP40, 5540lm, microprisma, rozměr 250x1250x40mm, RA90, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

LED svítidlo kruhové DOWNLIGHT 15W, IP54, 1500lm, 4000K, RA+90, barva bílá,rozměr pr.140/68 MM,  včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

36W, IP40,4000lm, microprisma,rozměr rastr 600x600, RA80, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

LED svítidlo kruhové DOWNLIGHT 10W, IP54, 1000lm, 4000K, RA+90, barva bílá,rozměr pr.102/68 MM,  včetně montáže

LED svítidlo kruhové DOWNLIGHT 25W, IP54, 2500lm, 4000K, RA+90, barva bílá,rozměr pr.180/68 MM,  včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

Stránka 19 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

121 M210513 K-LED svítidlo přisazené ks 4,00000 1 106,69 4 426,76 Vlastní

122 M210518 L-LED svítidlo průmyslové ks 2,00000 2 250,08 4 500,16 Vlastní

123 M210524 LED svítidlo nouzové ks 22,00000 2 905,29 63 916,38 Vlastní

124 M210529 LED svítidlo nouzové ks 5,00000 2 484,40 12 422,00 Vlastní

125 M210534 LED svítidlo nouzové ks 30,00000 3 210,35 96 310,50 Vlastní

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

LED svítidlo průmyslové, na povrch, 46W, IP65, 6100lm, 4000K, RA+80, rozměr 1280x170x95, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

LED svítidlo přisazené, do umyvadlového prostoru, 18W, 1840lm, IP44II, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_107_R0

adresné svítidlo pro nouzové osvětlení pro napojení na CBS + piktogramy, nástěnná vestavná/přisazená montáž400lm,IP65, bílé, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_107_R0

adresné svítidlo pro nouzové osvětlení pro napojení na CBS , vestavné, optika symetrická/asymetrická (pro protipanické osvětlení/osvětlení únikových cest) 

, 550lm,IP65, bílé, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_107_R0

adresné svítidlo pro nouzové osvětlení pro napojení na CBS , přisazené, optika symetrická, 361lm,IP42, bílé, včetně montáže

Stránka 20 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

126 M210544 svítidlo nevstupovat LASER ks 2,00000 3 434,52 6 869,04 Vlastní

127 M210548 svítidlo nevstupovat RTG ks 2,00000 3 352,09 6 704,18 Vlastní

128 M210552 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva bílá ks 46,00000 246,62 11 344,52 Vlastní

129 M210556 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva bílá, přepěťová ochrana ks 13,00000 1 065,85 13 856,05 Vlastní

130 M210560 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva červená ks 2,00000 271,69 543,38 Vlastní

131 M210564 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva červená, přepěťová ochrana ks 2,00000 1 121,16 2 242,32 Vlastní

132 M210568 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva zelená ks 20,00000 274,91 5 498,20 Vlastní

Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva bílá, zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva bílá, s přepěťovou ochranou, zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

výstražné svítidlo NEVSTUPOVAT LASER, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

výstražné svítidlo NEVSTUPOVAT RTG, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva zelená, zdravotnický program, zdravotnický program, včetně montáže

Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva červená, zdravotnický program

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva červená, s přepěťovou ochranou, zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Stránka 21 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

133 M210572 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva zelená, přepěťová ochrana ks 10,00000 1 121,16 11 211,60 Vlastní

134 M210576 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva žlutá ks 8,00000 271,74 2 173,92 Vlastní

135 M210580 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva žlutá, signalizace chodu ks 6,00000 614,44 3 686,64 Vlastní

136 M210584 rámeček 1násobný - barva bílá ks 23,00000 109,96 2 529,08 Vlastní

137 M210588 rámeček 2násobný - barva bílá ks 39,00000 206,81 8 065,59 Vlastní

138 M210592 rámeček 3násobný - barva bílá ks 4,00000 315,74 1 262,96 Vlastní

139 M210596 rámeček 4násobný - barva bílá ks 1,00000 486,02 486,02 Vlastní

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva zelená, s přepěťovou ochrano, zdravotnický program, zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

rámeček 1násobný - barva bílá, zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

rámeček 2násobný - barva bílá, zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva žlutá,  zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V s clonkami, barva žlutá, signalizace chodu, zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

rámeček 3násobný - barva bílá, zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Stránka 22 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

140 M210600 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V AC,, RTG ks 1,00000 357,47 357,47 Vlastní

141 M210604 svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojitá ks 6,00000 693,92 4 163,52 Vlastní

142 M210608 Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva bílá, na povrch ks 2,00000 263,98 527,96 Vlastní

143 M210612 spínač 1/0, barva bílá ks 1,00000 231,43 231,43 Vlastní

144 M210616 spínač 5, barva bílá ks 1,00000 262,05 262,05 Vlastní

145 M210620 spínač 1, barva bílá ks 22,00000 220,89 4 859,58 Vlastní

Zásuvka průmyslová IP 44, chráněná, s víčkem do standardní přístrojové instalační krabice 16 A, 230 V AC, zdravotnický program, RTG, nezaměnitelná, 

zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojitá, zdravotnický program, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

rámeček 4násobný - barva bílá, zdravotnický program

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

spínač 5, barva bílá, zapuštěný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

spínač 1, barva bílá,  zapuštěný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

Zásuvka jednopólová, 16 A, 230 V, barva bílá, na povrch

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

spínač 1/0, barva bílá, zapuštěný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

Stránka 23 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

146 M210624 spínač 6, barva bílá ks 34,00000 226,94 7 715,96 Vlastní

147 M210628 spínač 7, barva bílá ks 6,00000 290,75 1 744,50 Vlastní

148 M210632 kabel CU,  - 2x1,5-O m 70,00000 53,64 3 754,80 Vlastní

149 M210636 kabel CU,  - 3x1,5-O m 230,00000 58,01 13 342,30 Vlastní

150 M210640 kabel CU ,  - 3x1,5-J m 1 830,00000 58,01 106 158,30 Vlastní

151 M210644 kabel CU,  - 3x2,5-J m 1 810,00000 70,48 127 568,80 Vlastní

152 M210648 kabel CU,  - 4x2,5-J m 20,00000 86,56 1 731,20 Vlastní

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1   - 2x1,5-O, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1   - 3x1,5-O, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

spínač 6, barva bílá, zapuštěný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

spínač 7, barva bílá,  zapuštěný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 4x2,5-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x1,5-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x2,5-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Stránka 24 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

153 M210652 kabel CU,  - 3x4-J m 5,00000 95,44 477,20 Vlastní

154 M210656 kabel CU,  - 4x4-J m 40,00000 116,91 4 676,40 Vlastní

155 M210660 kabel CU, - 5x2,5-J m 65,00000 95,05 6 178,25 Vlastní

156 M210664 kabel CU, - 5x4-J m 15,00000 129,52 1 942,80 Vlastní

157 M210668 kabel CU, - 4x10-J m 12,00000 231,46 2 777,52 Vlastní

158 M210676 kabel CU, - 5x16-J m 70,00000 391,58 27 410,60 Vlastní

159 M210680 kabel CU, - 5x35-J m 70,00000 853,63 59 754,10 Vlastní

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x4-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x4-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 4x10-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 4x4-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x2,5-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x16-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_109_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x35-J, včetně montáže

Stránka 25 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

160 M210684 kabel CU - 5x70-J m 35,00000 1 550,18 54 256,30 Vlastní

161 M210688 kabel CU - 5x95-J m 70,00000 2 152,58 150 680,60 Vlastní

162 M210692 kabel CU,  - 4x2,5-J, stíněný m 15,00000 128,23 1 923,45 Vlastní

163 M210696 kabel CU,  - 4x4-J, stíněný m 30,00000 151,51 4 545,30 Vlastní

164 M210700 kabel CU,  - 2x1,5, ovládací, stíněný m 45,00000 42,19 1 898,55 Vlastní

165 M210704 kabel CU,  - 4x2x0,8, ovládací, stíněný m 10,00000 63,01 630,10 Vlastní

166 M210708 kabel CU,  - 2x2x0,8, ovládací, stíněný m 20,00000 43,00 860,00 Vlastní

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  -5x70-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_109_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x95-J, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_109_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_109_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 2x1,5, ovládací, stíněný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 4x2x0,8, ovládací, stíněný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 4x2,5-J, stíněný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 4x4-J, stíněný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0

Stránka 26 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

167 M210712 kabel CU,  - 2x0,8, ovládací, stíněný m 20,00000 35,29 705,80 Vlastní

168 M210716 kabel CU, - 5x2,5-J, UV m 65,00000 146,28 9 508,20 Vlastní

169 M210720 kabel CU,  - 3x2,5-J, UV m 65,00000 121,71 7 911,15 Vlastní

170 M210724 kabel CU, zelenožlutý 4mm2 m 400,00000 46,32 18 528,00 Vlastní

171 M210728 kabel CU, zelenožlutý 6mm2 m 400,00000 55,19 22 076,00 Vlastní

172 M210732 kabel CU, zelenožlutý, zelenožlutý 16mm2 m 40,00000 90,81 3 632,40 Vlastní

173 M210736 kabel CU, zelenožlutý, zelenožlutý 25mm2 m 60,00000 124,52 7 471,20 Vlastní

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 5x2,5-J, UV stabilní, venkovní uložení

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 3x2,5-J, UV stabilní, venkovní uložení

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 2x2x0,8, ovládací, stíněný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1  - 2x0,8, ovládací, stíněný, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 16mm2, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 4mm2, včetně montáže

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 6mm2, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Stránka 27 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

174 M210740 kabel CU, zelenožlutý, zelenožlutý 50mm2 m 35,00000 159,40 5 579,00 Vlastní

175 M210744 1-CSKH-V180 P15-R - P60-R 3x1,5 B2ca s1d1a1 m 380,00000 60,58 23 020,40 Vlastní

176 M210748 1-CSKH-V180 P15-R - P60-R 4x2,5 B2ca s1d1a1 m 80,00000 89,52 7 161,60 Vlastní

177 M210752 1-CSKH-V180 P15-R - P60-R 5x10 B2ca s1d1a1 m 35,00000 273,65 9 577,75 Vlastní

178 M210756 normová kabelová  příchytka ks 1 700,00000 20,28 34 476,00 Vlastní

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 25mm2, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru min. 60 min podle ČSN 73 0895, 

včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru min. 60 min podle ČSN 73 0895, 

včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Kabel nešířící oheň, B2ca s1d1, zelenožlutý 50mm2, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Silový kabel s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru min. 60 min podle ČSN 73 0895, 

včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

požárně odolná nosná NORMOVÁ konstrukce , - příchytka pro jeden /dva  kabely, včetně originální normové požární  kovové hmoždinky a šroubu s požární 

odolností, včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_107_R0,300916_6558_D.1.01.4c_109_R0

Stránka 28 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

179 M210761 normovy kabelový  držák ks 150,00000 44,55 6 682,50 Vlastní

180 M210766 kabelový žlab 100x60 m 80,00000 444,29 35 543,20 Vlastní

181 M210770 kabelový žlab 200x60 m 60,00000 578,08 34 684,80 Vlastní

182 M210774 kabelový žlab 300x60 m 30,00000 724,60 21 738,00 Vlastní

183 M210778 úprava stávajícího vývodu v hlavním rozvaděči v rozvodně NN ks 1,00000 14 551,29 14 551,29 Vlastní

184 M210783 úprava stávajícího vývodu v hlavním rozvaděči v rozvodně NN ks 1,00000 14 551,29 14 551,29 Vlastní

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_107_R0,300916_6558_D.1.01.4c_109_R0

Žlab 100x60mm, galvanicky pozinkováno, kompletní včetně kolen, podpěr, upevnňovacího materiálu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0,300916_6558_D.1.01.4c_109_R0

Žlab 200x60mm, galvanicky pozinkováno, kompletní včetně kolen, podpěr, upevnňovacího materiálu, včetně montáže

požárně odolná nosná NORMOVÁ konstrukce , - držák pro více kabelů , včetně originální normové požární  kovové hmoždinky a šroubu s požární odolností, 

včetně montáže

Detailní popis viz. 300916_6558_D.1.01.4c_02_R0

montáž pojistkového odpínače

3P 160A gG; 3-pól. pojistkový odpínač, vel. 160A, 3-pólové odpínání

demontáž stávajích přístrojů

montáž pojistkového odpínače

3P 125A gG; 3-pól. pojistkový odpínač, vel. 160A, 3-pólové odpínání,

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0,300916_6558_D.1.01.4c_109_R0

Žlab 300x60mm, galvanicky pozinkováno, kompletní včetně kolen, podpěr, upevnňovacího materiálu, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0,300916_6558_D.1.01.4c_109_R0

demontáž stávajích přístrojů

Stránka 29 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

185 M210788 úprava stávajícího vývodu v hlavním rozvaděči v rozvodně NN ks 1,00000 14 551,29 14 551,29 Vlastní

186 M210793 úprava stávajícího vývodu v hlavním rozvaděči v rozvodně NN ks 1,00000 14 551,29 14 551,29 Vlastní

187 M210798 úprava stávajícího vývodu v hlavním rozvaděči v rozvodně NN ks 1,00000 14 551,29 14 551,29 Vlastní

188 M210803 úprava stávajícího vývodu v hlavním rozvaděči v rozvodně NN ks 1,00000 14 551,29 14 551,29 Vlastní

189 M210808 frekvenční měnič 5,5kW ks 2,00000 43 641,44 87 282,88 Vlastní

190 M210812 frekvenční měnič 3kW ks 1,00000 38 794,62 38 794,62 Vlastní

montáž pojistkového odpínače

3P 250A gG; 3-pól. pojistkový odpínač, vel.250A, 3-pólové odpínání,

demontáž stávajích přístrojů

montáž pojistkového odpínače

3P 63A gG; 3-pól. pojistkový odpínač, vel. 160A, 3-pólové odpínání,

demontáž stávajích přístrojů

montáž pojistkového odpínače

3P 125A gG; 3-pól. pojistkový odpínač, vel. 160A, 3-pólové odpínání,

demontáž stávajích přístrojů

v.č 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

frekvenční měnič, 3x400V, 3kW, IP55, ovládací panel numerický, filtr A1/B1, s integrovaným vypínačem, včetně montáže

v.č 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

demontáž stávajích přístrojů

montáž pojistkového odpínače

3P 63A gG; 3-pól. pojistkový odpínač, vel.160A, 3-pólové odpínání,

frekvenční měnič, 3x400V, 5,5kW, IP55, ovládací panel numerický, filtr A1/B1, s integrovaným vypínačem, včetně montáže

Stránka 30 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

191 M210816 servisní vypínač ks 2,00000 1 765,66 3 531,32 Vlastní

192 M210820 servisní vypínač ks 6,00000 967,93 5 807,58 Vlastní

193 M210824 Trubka D25mm, ohebná m 1 000,00000 72,83 72 830,00 Vlastní

194 M210828 Trubka ohebná do betonu D32 mm m 10,00000 90,95 909,50 Vlastní

195 M210832 krabice univerzální do kovových příček ks 30,00000 56,05 1 681,50 Vlastní

196 M210836 krabice univerzální do dutých stěn ks 200,00000 76,41 15 282,00 Vlastní

197 M210840 krabice rozbočná na povrch, IP54, svorky, bezhalogenová ks 40,00000 134,74 5 389,60 Vlastní

servisní vypínač 0-1, AC21-63A, AC23-45A/400V/22kW, 3póly, PE+N svorky, skříňka polykarbonát, IP65, uzamykatelná rukojeť, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0,300916_6558_D.1.01.4c_108_R0

Trubka ohebná do betonu, k mechanické ochraně kabelů D32 mm, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

krabice univerzální do kovových příček, včetně montáže

v.č 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

servisní vypínač 0-1, AC23-16A/7,5kW/400V, 3póly, PE+N svorky, skříňka polykarbonát, IP65, uzamykatelná rukojeť, včetně montáže

v.č 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0

Trubka D25mm, ohebná, bezhalogenová, střední mechanická pevnost, včetně příchytek, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

krabice univerzální do dutých stěn, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

krabice rozbočná na povrch, IP54, svorky, bezhalogenová, včetně montáže

Stránka 31 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

198 M210844 Krabice PO-E90 plastová ks 55,00000 744,80 40 964,00 Vlastní

199 M210848 uzemnění antistatických podlah ks 15,00000 158,66 2 379,90 Vlastní

200 M210852 Uzemňovací svorka na potrubí ST ks 20,00000 117,43 2 348,60 Vlastní

201 M210856 Přípojnice potenciálového vyrovnání ks 2,00000 513,03 1 026,06 Vlastní

202 M210860 Vyrovnávač potenciálu VP pro ochr. pospojení a uzemnění ks 4,00000 464,29 1 857,16 Vlastní

203 M210864 identifikační štítek požární ucpávky a kabelové trasy s funkční integritou ks 30,00000 82,32 2 469,60 Vlastní

204 M210868 protipožární pěna flexibilní ks 5,00000 2 086,91 10 434,55 Vlastní

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

požárně odolná krabice PO-E90 plastová, včetně keramické svorkovnice  105x105x40 -orange, pro průběžné zapojení nouzových svítidel, koordinovat s 

dodávkou NO,  včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_107_R0

uzemnění antistatických podlah, přípojné body, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0

Vyrovnávač potenciálu VP pro ochr. pospojení a uzemnění, svorkovnice PA/PE, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

identifikační štítek požární ucpávky a kabelové trasy s funkční integritou

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Uzemňovací svorka na potrubí ST, včetně montáže

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0

Přípojnice potenciálového vyrovnání, včetně montáže

protipožární pěna flexibilní, pro utěsnění kabelových postupů, včetně montáže

Stránka 32 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

205 M210872 protipožární tmel zpěňující ks 5,00000 955,16 4 775,80 Vlastní

206 M210876 Montáž pole skříňového rozváděče do 200 kg ks 1,00000 3 634,58 3 634,58 Vlastní

207 M210880 Montáž pole rozvaděče ks 4,00000 2 474,69 9 898,76 Vlastní

208 M210884 Stavební přípomoce ks 4,00000 1 783,61 7 134,44 Vlastní

209 M210888 Stavební přípomoce ks 2,00000 1 886,27 3 772,54 Vlastní

210 M210892 vysekání kapec ve zdivu ks 30,00000 40,73 1 221,90 Vlastní

211 M210897 Vysekání rýh ve zdivu m 70,00000 105,39 7 377,30 Vlastní

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_103_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_108_R0

Montáž pole rozvaděče 2000x600x400 do niky

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

stavební připomoce pro montáž pole rozvaděče 2000x600x400 do niky

protipožární tmel zpěňující, tuba 310 ml, pro utěsnění kabelových postupů

Montáž pole skříňového rozváděče do 200 kg

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Sire 70 mm, hloubka 50mm, hruba vyplň maltou, omítka

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Stavební přípomoce pro montáž protipožárních nástěnných dveří zapuštěných  2100x1200x83

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_101_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Sire 70 mm, hloubka 50mm, hruba vyplň maltou, omítka

Stránka 33 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

212 M210901 Vysekání rýh ve zdivu m 70,00000 105,39 7 377,30 Vlastní

213 M210905 Demontáž stávající elektroinstalace hod. 160,00000 471,57 75 451,20 Vlastní

214 M210908 demontáž stávajícího rozvaděče hod. 32,00000 471,57 15 090,24 Vlastní

215 M210911 Jádrové vrtání D200 mm ks 5,00000 2 345,83 11 729,15 Vlastní

216 M210914 demontáž a opětovná montáž podhledu m2 2,00000 1 886,27 3 772,54 Vlastní

217 M210918 průzkum stávajícího stavu elektroinstalace hod. 16,00000 471,57 7 545,12 Vlastní

218 M210922 Ekologická likvidace demontovaných zařízení a materiálů kpl. 1,00000 4 887,17 4 887,17 Vlastní

219 M210925 revize elektrických zařízení kpl. 1,00000 37 039,46 37 039,46 Vlastní

220 M210928 spolupráce s revizním technikem kpl. 1,00000 11 317,62 11 317,62 Vlastní

Sire 100 mm, hloubka 50mm, hruba vyplň maltou, omítka

Jádrové vrtání D200 mm

demontáž a opětovná montáž podhledu

průzkum stávajícího stavu elektroinstalace

v.č. 300916_6558_D.1.01.4c_105_R0, 300916_6558_D.1.01.4c_106_R0

Demontáž stávajících rozvodů, nosných konstrukcí, světel, ovladačů a zásuvek v rekonstruované části.

demontáž stávajícího rozvaděče

Ekologická likvidace demontovaných zařízení a materiálů

revize elektrických zařízení

Stránka 34 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 300916_1

O: D.1.01.4c

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

 D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01

Silnoproudé elektroinstalace

Silnoproudá elektroinstalace

221 M210931 Komplexní zkoušky kpl. 1,00000 244 100,30 244 100,30 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
222 ON01 Pomocné zednické práce HZS 40,00000 0,00 0,00 Vlastní

Celkem 4 756 546,00

Komplexní zkoušky

Práce obsahují veškeré zednické práce a přípomoce včetně materiálu

spolupráce s revizním technikem

Stránka 35 z 35Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


